—— - FE S e e o e LTI -

= .- B L L

LY
GIUNTA HEGICHALE DEL IAZIO
L I« I B I e e = B e e R R O R . I I -
Z5TAATTC DAL, DIOCESSC VERBATE DELLA SEDUTA LIT 16 10Y. 1999

ADDT' 1 5 \iGJ ‘Eggg NELLA EERE DelTA REGLCHRE TATIO, IN VIA CIISTORCHC
212 g1 2 & )

COLOM=2, Z1 =7 RIUNITA LA 3TUYT GIONATLS, COST' CDETITUITA:
2ADATONY Dimitry FrasiZerte FTEDERICG  Maupizia Azsaszors
COSENTING Lionelleo Vice Prazifents  TEAMAVIH Zigwanns =
ATEAYTRT Livig- Azseszgrse LUCISAND Pietro =
AMATT Hatieao = HAEICHT Angciola . "
BORATIONNA ca.vatora MZTA Michala
CIOFFARAIITY  Franmaseo DIZAUTELT L ¥Incensd
TONATD Pasquale *

SEZTSTE 1L ERGIETALIC Doba. Saveric Guascisps.

....... OMIS5I5

COSENTING — AMATI - BONADONNA - DONATO

ASZEHD

-J
._j
L

OGGETTO: Ricorso al TAR LAZIO ad istanza di TECNOMACO ITALIA Sri;
SBROZZI VANNI MARCELLG - 1; LOMBARDI GIUSEPEE - conferimento incarico
rappresentanza ¢ difesa alla Avvocatma Regionale (fa:sc 3033 - 3032 ¢ 3066 del 1999
G.B. - MPAMD,




- S .- .t AR, e DT ek S Ere 2 e A e A e S R A R e LRI
T ihun ._,_.._.;u.._-;,..ﬁ.m.a;ﬁu'-e-.y-_.q;,---mm,.a.-_.h..u‘:.wﬁ.....:umtw-_.:mhm...,_-;-. I = o, T
ke
e - . TN PR AT T m——— L f e e memamy - —_ . -

" 2A GIUNTA REGIONALE

FREMESSO CHE

 COn ricorso  notificato alla Regione lazio in datg 11.10.99 I3
TECNOMACO ITALIA s.el. ha adito il TAR del Lazio per Pannullamento
del provvedimento di diniego del contributo di £, 39 3 30.000= reso dalia
Regione Lazio in datg 27 06.99;
- che con ricorso nofificato alla Regione Lazio in data 13.10.99 S5 ROZZI
Vanni Marcello + 1 hanno adito il TAR de) Lazio per Pannullamenia -
previa sospensiva - del provvedimento dell’Assessorato Opere e Rett dj
Servizi e Moblita della Regione Lazio - Settore Decentrato dj Viterbo prot.
8379 del 03.09.99, '

- che con ricorso netificato alla Regione Lazio in dats 13.10.99 Lombardi
Guuseppe ha  adito i Tar del Lazio per  Uannullamento - dells
determinazione deilg Giuntz Regionale del Lazio di approvazione tacita ex
art. 4 co. ultimo legge regionale 36/87 del “Plano particolarezgiato
Pomezia Centio” nonche delle delibere consiliap del Comurne di Pomezig
nn. 85/95; 73/9g 28/99, '

CONSIDERATO
che  appare Opportuno  costituivsi  n giudizio  nellinteresse
dell’ Amministrazione regionale;

RITENTITA '
la necessitd di conferire 1l patrocinio delia Regione Lazio allAvvocatura
regionale; '

VISTA4
la Legze n, 127 del 15.05.97;

allunanimitg
DELIBER A

di autorizzare i Presidente della Giunta Regionale a costituirsi nes sludizi

1n. premessa specificati affidando Uincarico dj rappresentanza e difesa

alPAvvocatura regionale, con facoltd di proporre impugnative o dj

resistere afle stesse,

il presente provvedimento non Soggerio a controlic ap senst defl’art. 17,
comma 52 della legee 15.05.97 n. 127,

lﬁ':-‘.ﬁ-'--.‘%i@.; STy kF- }'1?9-:_1;‘*- i

%‘”ﬁ"ﬂ'«e& v

pmm e



